ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2024 № 1210

О поручении Тюменской областной Думы

Счетной палате Тюменской области

о проведении в 2025 году контрольных

и экспертно-аналитических мероприятий

Рассмотрев обращение председателя Счетной палаты Тюменской

области Огородникова Д.О. по вопросу формирования проекта плана работы

Счетной палаты Тюменской области на 2025 год, решение комитета Тюменской

областной Думы по бюджету, налогам и финансам, в целях реализации

пунктов 2.1 и 4.2 задач, закрепленных Стратегией деятельности Тюменской

областной Думы седьмого созыва, в соответствии со статьями 31 и 33 Устава

Тюменской области, статьей 11 Закона Тюменской области «О Счетной палате

Тюменской области», статьями 180 и 181 Регламента Тюменской областной

Думы областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Счетной палате Тюменской области включить в проект плана

работы Счетной палаты Тюменской области на 2025 год проведение

контрольных и экспертно-аналитических мероприятий согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление председателю Счетной палаты

Тюменской области Огородникову Д.О.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на комитет Тюменской областной Думы по бюджету, налогам и финансам.

Председатель Тюменской областной Думы             Ф.Г. Сайфитдинов